
学園東町の皆様へ

       

 平素は学園東町連合自治会活動にご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、学園東町連合自治会ではスポーツ行事の一環として、下記の通り【第20回学園東町ウオー

クラリー】を企画致しました。まだまだ寒さが続いておりますので、健康の為にも学園都市及び

その周辺を歩いて、私達が暮らすこの学園東町を再認識して頂ければと考えております。

 就きましては、別添参加申込書にご記入(提出期限:1月8日㈯厳守)の上、奮ってご参加下さい

ます様、ご案内申しあげます。

1．日時 令和4年3月13日㈰ AM9時受付･スタート～正午頃

      ・小雨決行、荒天の場合は延期 ⇨ 代替日：3月19日㈯

2．受付 学園東地域福祉センターで受付：AM9時～AM10時

      ・受付後、順次スタートして下さい。

3．コース 別添の『学園東町ウオークラリーコースマップ兼クイズ解答用紙』をご参照下さい。

      ・貝谷大池から4丁目北側を登る散策路をコースに入れています。散策路は、標高差

       20ｍ程あり学園東町を一望出来るコースです。(全コース歩行距離：約6㎞)

      ・尚、天候により一部コースを変更する場合がございます。

4．内容 受付でコースマップ兼クイズ解答用紙を受け取りスタート。(受付は時間内に必ず終了

して下さい。)ウオーキングを楽しんだ後、ゴールの学園東地域福祉センターで参加賞

をお受け取り下さい｡「密回避」の為、抽選会は実施致しませんのでご容赦下さい。

５．注意事項

 ①環境に徴し、必ずマスクをご準備下さい。(受付には消毒液を準備します｡)

 ②ウオークラリー中の事故について、主催者はその責任を一切負えません。但し、行事参加中

  に発生した偶発の事故により、参加者が外傷を負ったりした場合等に備えて参加者を対象に

  した兵庫県ボランティア活動等行事用保険(参加の為の行き帰り対象外)に加入します。

 ③小学校低学年の児童、未就学のお子さんが参加される場合は、必ず保護者の同伴が必要です。

 ④軽装・運動靴で参加、車道を横断する際は車の往来に十分注意する等､マナーを守って楽しい

  ウオーキングをして下さい。また、防寒着の着用や水分補給の準備をお願いします。

 ⑤ウオークラリーが中止の場合は、当日8時半迄に学園東町のＨＰ、学園東地域福祉センターに

  案内表示します。

(開催のご案内と参加者募集について)

記

回覧・掲示用 令和3年12月12日

学園東町連合自治会

交流部会

第20回学園東町ウオークラリー


